



CENTRO EDUCATIVO EL SALADO

Secciones: El Salado, Potrerito, Astillero, Montañita, Quebrada larga, Yarumalito
Resolución No. 12314 del 17 de septiembre del 2010

NIT 811.040863-2 DANE 205001002768. Núcleo Educativo 937

Vereda El Salado, San Antonio de Prado. Teléfono: 337-30-48 Email: ce.salado@medellin.gov.co

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCION No.02 05 DE NOVIEMBRE DE 2021

El suscrito DIRECTOR DEL CENTRO EDUCATIVO EL SALADO Y SUS ANEXOS

HACE CONSTAR:

Que recibió a satisfacción **LA PAPELERÍA** comprada a la empresa **PAPELERIA MULTIFUNCIONAL** identificada con **NIT 39200272-7** en cumplimiento de la **INVITACIÓN PÚBLICA No 02 de 2021**, que consiste en:

OBJETO: Contratar la **COMPRA DE:**

Cantidad	Artículos	Vlr. Unitario	Vlr. Total
20	Cajas de Resma de papel carta	\$ 149.500	\$ 2.990.000
20	Cajas de Resma de papel oficio	\$ 184.600	\$ 3.692.000
10	Tinta para Impresora multifuncional KYOCERA FS-M2035DN	\$ 312.000	\$ 3.120.000
5	L, EPSON L396 , colores negros y a color originales	\$ 42.000	\$ 210.000
2	Xerox Workcentre 4118 colores negros y a color originales	\$ 182.000	\$ 364.000
10	EPSON L5190 colores negros y a color originales (4 negros- 2/cada color)	\$ 49.000	\$ 490.000
2	HP laser Jet P 1102 w negra	\$ 299.000	\$ 598.000
12	Caja marcadores permanentes todos los x 12	\$ 21.500	\$ 258.000
12	Caja Marcadores borrables x 12 colores surtidos colores Negro, Azul, Rojo Verde ´pelikan	\$ 18.500	\$ 222.000
12	Plastilina x kilo barra colores surtidos	\$ 11.500	\$ 138.000
12	Caja Resaltadores x 12 colores surtidos	\$ 15.200	\$ 182.400
100	Lápices N°2 unidades, Mirado	\$ 1.000	\$ 100.000
50	Block Iris	\$ 3.800	\$ 190.000
6	Tintas para sellos x 500 ml color negro	\$ 9.500	\$ 57.000
50	Bisturi industrial x unidad	\$ 5.100	\$ 255.000
12	Contac x rollo 20 mts	\$ 37.500	\$ 450.000
60	Pinceles de todos los tamaños uso escolar (1,2,10,5,8)	\$ 2.200	\$ 132.000
200	Carpetas Legajadoras Colgante	\$ 1.050	\$ 210.000
10	Carpeta Folder tamaño carta AZ	\$ 5.900	\$ 59.000
12	Pistolas silicona Grande	\$ 20.800	\$ 249.600
500	Repuestos silicona grande kilo (700grs)	\$ 400	\$ 200.000
12	Pistolas silicona pequeña	\$ 9.800	\$ 117.600
500	Repuestos silicona pequeña	\$ 200	\$ 100.000



CENTRO EDUCATIVO EL SALADO

Secciones: El Salado, Potrerito, Astillero, Montañita, Quebrada larga, Yarumalito

Resolución No. 12314 del 17 de septiembre del 2010

NIT 811.040863-2 DANE 205001002768. Núcleo Educativo 937

Vereda El Salado, San Antonio de Prado. Teléfono: 337-30-48 Email: ce.salado@medellin.gov.co

24 Tarros Silicona liquida x250 \$ 5.800 \$ 139.200
24 fomi mirellado x pliego \$ 11.500 \$ 276.000
20 Saca ganchos tradicional \$ 1.800 \$ 36.000
10 Clip mariposa mediano x caja \$ 2.200 \$ 22.000
3 Organizador de escritorio \$ 12.800 \$ 38.400
12 Bombas R 12 paquetes x 100 unds \$ 18.600 \$ 223.200
500 Papel globo x pliego surtido todos los colores \$ 160 \$ 80.000
6 Pestañas para carpetas Legajadoras x caja \$ 2.800 \$ 16.800
20 Gancho legajador x caja \$ 2.500 \$ 50.000
6 Marcadores Sharpies colores surtidos x 12 \$ 29.500 \$ 177.000
20 Lapiceros negros retráctil Kilométrico x caja \$ 10.800 \$ 216.000
30 Tijeras grandes para oficina x unidad \$ 4.500 \$ 135.000
50 Tijeras pequeñas \$ 2.000 \$ 100.000
10 Clip x caja \$ 1.000 \$ 10.000
24 Chinchas x caja \$ 1.500 \$ 36.000
20 Borrador de nata x caja \$ 8.200 \$ 164.000
12 Fólder Legajador horizontal Azul Carta para Archivo \$ 1.500 \$ 18.000
20 AZ's Carta \$ 5.800 \$ 116.000
6 Sobres de manila tamaño media carta caja x 100 unidades \$ 11.400 \$ 68.400
6 Sobres de manila tamaño cartacaja x 100 unidades \$ 15.000 \$ 90.000
6 Sobres de manila tamaño oficio caja x 100 unidades \$ 18.700 \$ 112.200
12 Cinta de papel colores surtidos x unidad (2,5cm) \$ 10.400 \$ 124.800
6 Cinta tri color x rollo (24mmx10mts) \$ 11.900 \$ 71.400
12 Papel Opalina Para Diplomas blanco x paquete de 25 \$ 7.200 \$ 86.400
100 Papel bond blanco y de colores x unidad \$ 400 \$ 40.000
20 Palos de paleta grande x paquetes x 100 \$ 1.800 \$ 36.000
30 Papel Silueta x pliego colores surtidos \$ 500 \$ 15.000
PAPELERIA MULTIFUNCIONALNIT.
39.200.272-7
Email. sandrineshdez@gmail.com
TELEFONO 3145694203
50 Cinta transparente delgada x unidad \$ 1.500 \$ 75.000
12 Perforadora de un hueco \$ 3.800 \$ 45.600
TOTAL \$ 17.003.000 IVA INCLUIDO



CENTRO EDUCATIVO EL SALADO

Secciones: El Salado, Potrerito, Astillero, Montañita, Quebrada larga, Yarumalito
Resolución No. 12314 del 17 de septiembre del 2010

NIT 811.040863-2 DANE 205001002768. Núcleo Educativo 937

Vereda El Salado, San Antonio de Prado. Teléfono: 337-30-48 Email: ce.salado@medellin.gov.co

por un valor de \$ (\$17.003.000) (DIECISIETE MILLONES TRES MIL PESOS) IVA incluido.

para el **CENTRO EDUCATIVO EL SALADO**: Vereda El Salado – San Antonio de Prado – Medellín y sus Anexos (C.E. Astillero, C.E. Montañita, C.E. Potrerito, C.E. Quebrada Larga y C.E. Yarumalito).

La presente se expide a solicitud del interesado con destino a la Tesorería para el trámite de su respectivo pago.

Dado en Medellín a los 05 días de noviembre de 2021

Atentamente,

Director

Centro Educativo El Salado

NIT 811040863-2

Henry de Jesús Díaz Pineda